
PRODUKTOVÁ KARTA

WERSE výstražné montérky s laclem žluté L (52)

Popis výrobku
Pánské dungarees s vysokou viditelností vyrobené z nejkvalitnějších materiálů. Vyznačují se lehkostí a 
propustností vzduchu, zajišťují maximální pohodlí při nošení. Zvyšují bezpečnost při pobytu v podmínkách snížené 
viditelnosti, např. při pohybu v noci nebo za špatných povětrnostních podmínek, např. deště nebo mlhy. Žlutá 
barva výrobku je zaměřena na odvětví, ve kterých musí být zaměstnanci viditelní, například lidé stavějící silnice, 
ulice, rafinérie, lidé pracující v přístavech, na ropných plošinách, v důlních šachtách, na letištích nebo v horské 
službě.

Characteristics
■ materiál: TC tkanina 80% polyester, 20% bavlna;

■ 270 g/m²;

■ produkt splňuje normy: EN ISO 13688, EN ISO 20471 třída 1;

■ výztuhy na kolenou a na zadních kapsách z tkaniny Oxford 600D;

■ trojité švy zajišťující vysokou pevnost kalhot;

■ kapsy na kolenech se zapínáním na suchý zip;

■ 8 kapes:
– 2 zadní kapsy, z toho 1 s klopou na suchý zip;
– 1 náprsní kapsa s klopou na suchý zip;
– 2 hluboké boční kapsy;
– 1 boční kapsa s klopou, zapínání na cvočky;
– 1 boční kapsa na smartphone s klopou na suchý zip;
– 1 kapsa na pravítko;

■ pružné šle s nastavením délky;

■ vysoce viditelné prvky – kolena a zadní část kalhot, které zajišťují viditelnost v náročných podmínkách;

■ přizpůsobení zadní části pomocí gumičky a boční knofl íky zvyšují volnost pohybu a zajišťují lepší 
padnutí;

■ možnost prodloužení nohavic;

■ kontrastní tmavá spodní látka zabraňující ušpinění kalhot;

■ použití v průmyslu, při stavbě silnic, v stavebnictví, dopravě a službách.

Technical data

HT5K367-L 5902801311734 1 160

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain



04.2024


